
SPAN 300
VĚŽOVÝ SYSTÉM



Přečtěte si montážní návod od výrobce, abyste výrobek bezpečně používali i montovali. Specifi kace se mohou bez předchozího upozornění měnit. 
Fotografi e zde použité slouží pouze k propagačním účelům.

Distributor výrobků řady INSTANT pro ČR: 
awaTech, s. r. o., Kutnohorská 288/82, 111 01, 
Praha 10 - Dolní Měcholupy, www.awatech.cz

SPAN 300
Přístupový věžový systém

Span 300 je lehký hliníkový systém s vysokou pevností, navržený pro 
rychlou a snadnou montáž, s roztečí příček 276 mm. 
Uspořádání vzpěr ve tvaru Z umožňuje rychlou a bezproblémovou 
montáž a současně vytváří velmi pevnou strukturu. Flexibilní řešení 
s nízkými nároky na údržbu, určené ke stavbě všech možných 
konstrukcí, od jednoduchých volně stojících věžových lešení až po 
složitější lešeňové systémy. K dispozici v šířkách 0,74 m a 1,37 m 
a v délkách 2 m, 2,5 m a 3 m.

Span 300 představuje unikátní vysokopevnostní spojovací systém 
Rib-Grip, s desetiletou zárukou. Veškeré standardní díly mají 
prodlouženou záruku 3 roky. Splňuje EN1004 a směrnice pro práci ve 
výškách. Třída zatížení 3.

Přednosti systému Span

Spoje Rib-Grip tvářené za studena
Proces spojování tvářením za studena 
Rib-Grip je hlavní vlastností systému Instant, 
která zajišťuje třikrát vyšší pevnost a trvanlivost 
spojů, než vykazují tradiční svařované spoje. 
Bezvýhradná záruka 10 let!

Automaticky jištěné hákové spony a masivní 
“Rhino-nos”
Háky zapadnou do blokované pozice bez předchozí 
“přípravy” a díky snadno uvolnitelné konstrukci 
je snadná i demontáž. Velká styčná oblast (přes 
225°) zaručuje pevné sevření. Rhino-nos je velmi 
odolný v drsných staveništních podmínkách 
a odolává poškození při pádu.

Noha s rychlestavitelnou maticí
Nastavení výšky lze provést pomocí sloupků 
Quick-Adjust délky 400, 600 a 800 mm. Díky 
tomu lze rychle a snadno nastavit vodorovnou 
polohu i na nerovných površích. Po zatížení 
nelze matici nádodně uvolnit.

Spojením věžového systému 
SPAN 300 a lávky SPANDECK 
(jedná se o příslušenství k věžovým 
sysémům SPAN) můžete rozšířit 
využití celého systému dle vašich 
potřeb. Použitím lávky SPANDECK 
vytvoříte nejen velice dlouhou 
pochozí trasu, ale zároveň uspoříte 
prostor pod lávkou, který pak bude 
možno využívat k původnímu 
účelu.


